



ZARZĄD POWIATU W POLICACH

Police, 24 czerwca 2025 r.

SPRAWOZDANIE z pracy Zarządu Powiatu w Policach za okres od 28 maja 2025 r. do 24 czerwca 2025 r.

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu w Policach obradował na 4 posiedzeniach, podczas których zaopiniował 1 projekt uchwały Rady Powiatu w Policach, przyjął 4 projekty uchwał Rady Powiatu w Policach, podjął 20 uchwał Zarządu Powiatu w Policach, a także zajął 6 stanowisk.

I. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Policach.

Zarząd zaopiniował negatywnie projekt uchwały Rady Powiatu w Policach, będący inicjatywą uchwałodawczą Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości, w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego sprzeciwu wobec tworzenia w województwie zachodniopomorskim Centrów Integracji Cudzoziemców oraz relokacji nielegalnych migrantów.

II. Inicjatywy uchwałodawcze Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd przyjął projekty uchwał Rady Powiatu w Policach w następujących sprawach:

- 1) nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Policach,*
- 2) zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok,*
- 3) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok,*
- 4) zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego na lata 2025-2040,*

które zostały przedłożone przez Zarząd do rozstrzygnięcia przez Radę Powiatu w Policach.

III. Uchwały Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach:

- 1) rozstrzygnięcia 2. etapu otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w ramach Powiatowego Programu Wspierania Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich KOMPAS NA POWIAT POLICKI – uchwała Nr 283/2025 z dnia 30 maja 2025 r.*

Uchwałą tą Zarząd, rozstrzygając 2. etap konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w ramach Powiatowego Programu Wspierania Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich KOMPAS NA POWIAT POLICKI, ogłoszony przez Zarząd Powiatu w Policach uchwałą Nr 266/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r.:

1) dokonał wyboru ofert odpowiednio:

- a) Koła Gospodyń Wiejskich „KREATYWNE WTORKI” w Dołujach przy ul. Tura 17, pod tytułem „Ptaki polskie”,*
- b) Polskiego Związku Niewidomych Oddział Zachodniopomorski Koło Police z siedzibą w Policach przy ul. Grunwaldzkiej 15, pod tytułem „Przy wigilijnym stole”,*
- c) Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Ludowego – Fundacja z siedzibą w Mierzynie przy ul. Weleckiej 13b, pod tytułem „Zulowe urodziny” – integracja, animacja, dobroczynność”,*
- d) Zachodniopomorskiego Związku Sybiraków Zarząd Główny z siedzibą w Szczecinie przy ul. Bogusława 14, pod tytułem „Szlakami pamięci po zachodniopomorskim”,*
- e) Zjogowane Police (forma prawna: stowarzyszenie zwykłe) z siedzibą w Policach przy ul. Piaskowej 9B/8, pod tytułem „Rusz ciało – wycisz głowę!”;*

2) pozostawił bez rozpatrzenia oferty odpowiednio:

- a) Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych Koło w Policach przy ul. Kasprowicza 3, pod tytułem „Wszechstronna aktywizacja osób starszych”,*
- b) Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Szczecinie Koło Nr 39 Police „Miasto” z siedzibą przy ul. Marii Konopnickiej 24A, pod tytułem „Impreza integracyjna”.*

Na wsparcie realizacji ww. zadań publicznych udzielił dotacji w wysokości po 3 000 zł na każde z zadań publicznych.

2) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania oferty złożonej w otwartym konkursie ofert na realizację w 2025 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej pt. „Świadczenie na terenie Powiatu Polickiego usług Opieki wytchnieniowej” – edycja 2025 – uchwała Nr 284/2025 z dnia 30 maja 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd powołał komisję konkursową do zaopiniowania oferty złożonej w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej pt. „Świadczenie na terenie Powiatu Polickiego usług Opieki wytchnieniowej” – edycja 2025, w składzie:

- 1) Edyta Rudecka – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach – przewodnicząca;*
- 2) Anna Mądrzak – przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach – wiceprzewodnicząca;*
- 3) Beata Nowak – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Starszy Specjalista w Wydziale Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach – sekretarz;*
- 4) Marta Dybala – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Harmonii Społecznej – członek.*

3) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telefonii stacjonarnej z dostępem do internetu – uchwała Nr 285/2025 z dnia 30 maja 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Pawła Wieczorkowskiego, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telefonii stacjonarnej

z dostępem do internetu na okres 24 miesiące przypadający w latach 2025-2027 za łączną kwotę nie wyższą niż 7 000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych).

4) upoważnienia p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zawarciem umowy o wydanie i używanie Kart MIKROFLOTA – uchwała Nr 286/2025 z dnia 30 maja 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Sebastiana Snopa, p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z zawarciem przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach z firmą ORLEN S.A. w Płocku umowy o wydanie i używanie Kart MIKROFLOTA na okres 24 miesiące przypadający w latach 2025-2027 za łączną kwotę nie wyższą niż 125 000 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych).

5) zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok – uchwała Nr 287/2025 z dnia 30 maja 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał, w związku z podjętą przez Radę Powiatu w Policach w dniu 28 maja 2025 r. uchwałą Nr XII/99/2025 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok, zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok.

6) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok – uchwała Nr 288/2025 z dnia 30 maja 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok, polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale odpowiednio:

- 1) 700 rozdział 70005 o kwotę 163 809,35 zł, w związku z decyzją nr 236/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 maja 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, tj. na uregulowanie wymagalnych zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu podatku od nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych na terenie gmin: Dobra, Nowe Warpno, Kołbaskowo i Police;*
- 2) 852 rozdział 85203 o kwotę 9 150,07 zł, w związku z decyzją nr 232/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 maja 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, tj. finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 51c ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w części dotyczącej podwyższenia do 20% kwoty dotacji w zależności od liczby uczestników oraz zakresu, jakości i rodzaju;*
- 3) 853 rozdział odpowiednio:*
 - a) 85321 o kwotę 362,05 zł, w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,*

- b) 85395 o kwotę 9 933,00 zł, w związku z decyzją nr 233/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 maja 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka;

a) ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok.

- 7) zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2025 rok – uchwała Nr 289/2025 z dnia 30 maja 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd dokonał, w związku z podjętymi w dniach odpowiednio 13 maja 2025 r., 20 maja 2025 r. i 30 maja 2025 r. uchwałami odpowiednio Nr 274/2025, Nr 281/2025 i Nr 288/2025 w sprawie zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok, zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2025 rok.

- 8) zlecenia Polickiemu Uniwersytetowi Trzeciego Wieku w Policach realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym pt. „Aktywizacja i integracja środowisk senioralnych” – uchwała Nr 290/2025 z dnia 10 czerwca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd zlecił Polickiemu Uniwersytetowi Trzeciego Wieku z siedzibą w Policach przy ul. Siedleckiej 1a, z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym pt. „Aktywizacja i integracja środowisk senioralnych”.

- 9) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych – uchwała Nr 291/2025 z dnia 10 czerwca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd dokonał wyboru ofert:

- 1) Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych AMICUS z siedzibą w Policach przy ul. Korczaka 43, pod tytułem „Jesteśmy – Działamy – Pomagamy”;
 - 2) Fundacji Aktywne Police z siedzibą w Policach przy ul. Przyjaźni 26/12, pod tytułem „VII Policki Mityng Lekkoatletyczny dla osób z niepełnosprawnościami”;
 - 3) Fundacji Bądźmy Razem z niepełnosprawnymi z siedzibą w Tanowie przy ul. Leśnej 91, pod tytułem „Dom i szkoła – z niepełnosprawnością na co dzień”;
 - 4) Polskiego Związku Niewidomych Okręg Zachodniopomorski Koło Police z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 15, pod tytułem „Właściwa droga”;
 - 5) Stowarzyszenia na Rzecz Harmonii Społecznej z siedzibą w Policach przy ul. Bankowej 11 fgh/5, pod tytułem „Zaangażuj swoje zmysły – terapia przez doświadczenie”;
- złożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach uchwałą Nr 258/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r. otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Na wsparcie realizacji zadań publicznych udzielił dotacji:

- 1) stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, w wysokości 7 000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych);
- 2) fundacji, o której mowa w ust. 1 pkt 2, w wysokości 10 300 zł (słownie: dziesięć tysięcy trzysta złotych);
- 3) fundacji, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, w wysokości 7 000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych);
- 4) stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 4, w wysokości 7 400 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta złotych);
- 5) stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 5, w wysokości 8 300 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta złotych).

10) upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Budowa skoordynowanego systemu pomocy specjalistycznej opartego na Specjalistycznych Centrach Wspierających Edukację Włączającą” – uchwała Nr 292/2025 z dnia 10 czerwca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Ryszarda Budzisa, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Budowa skoordynowanego systemu pomocy specjalistycznej opartego na Specjalistycznych Centrach Wspierających Edukację Włączającą”, współfinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus ze środków programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027.

11) zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach – uchwała Nr 293/2025 z dnia 10 czerwca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd zatwierdził konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały Nr 255/2025 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach.

12) nabycia przez Powiat Policki nieruchomości wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa – uchwała Nr 294/2025 z dnia 10 czerwca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na nieodpłatne nabycie przez Powiat Policki od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, znajdującej się w Zasobach Własności Rolnej Skarbu Państwa, oznaczonej działką nr 118/9 o pow. 2,5003 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Kamieniec, gmina Kołbaskowo, z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej Nr 3929Z Pargowo-Rosówek.

13) ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego – uchwała Nr 295/2025 z dnia 10 czerwca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd ogłosił drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego, położonej w obrębie ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, gmina Police, oznaczonej działką nr 23/1 o pow. 0,1651 ha, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00018955/7.

14) przeznaczenia nieruchomości Powiatu Polickiego do sprzedaży w drodze przetargu – uchwała Nr 296/2025 z dnia 10 czerwca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd przeznaczył do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość Powiatu Polickiego, położoną w Nowym Warpnie, w obrębie ewidencji gruntów i budynków Nr 2 Nowe Warpno, gmina Nowe Warpno, oznaczoną działką nr 101/117 o pow. 0,2498 ha, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00017154/5.

15) przeznaczenia nieruchomości Powiatu Polickiego do sprzedaży w drodze przetargu – uchwała Nr 297/2025 z dnia 10 czerwca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd przeznaczył do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość Powiatu Polickiego, położoną w Nowym Warpnie, w obrębie ewidencji gruntów i budynków Nr 2 Nowe Warpno, gmina Nowe Warpno, oznaczoną działką nr 101/118 o pow. 0,1682 ha, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00017154/5.

16) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok – uchwała Nr 298/2025 z dnia 10 czerwca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok, polegających na odpowiednio:

- 1) zwiększeniu dochodów w dziale 758 rozdział 75814 o kwotę 85 591,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4752.6.2025.p z dnia 15 maja 2025 r., w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;*
- 2) zwiększeniu wydatków dziale 801 rozdział odpowiednio:*
 - a) 80102 o kwotę 10 000,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4752.6.2025.p z dnia 15 maja 2025 r., w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,*
 - b) 80120 o kwotę 75 591,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4752.6.2025.p z dnia 15 maja 2025 r., w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami*

będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;

3) zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale odpowiednio:

a) 754 rozdział 75411 o kwotę odpowiednio:

- 65 000,00 zł, w związku z decyzją nr 249/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 26 maja 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej, w tym na sfinansowanie równoważników pieniężnych i ekwiwalentów dla funkcjonariuszy, m.in. odpraw emerytalnych, nagród jubileuszowych, świadczeń motywacyjnych w Komendach Powiatowych/Miejskich Państwowej Straży Pożarnej w woj. zachodniopomorskim,
- 10 000,00 zł, w związku z porozumieniem znak WL.341.2.2025 przekazania środków z Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej zawartym pomiędzy Gminą Nowe Warpno, Zachodniopomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie, Powiatem Polickim, a Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Policach, z przeznaczeniem na dofinansowanie montażu instalacji fotowoltaicznej i magazynów energii w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Policach,

b) 801 rozdział 80153 o kwotę 10 730,81 zł, w związku z decyzją nr 258/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 maja 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych,

c) 853 rozdział 85321 o kwotę 20 000,00 zł, w związku z decyzją nr 259/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 maja 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację bieżącej działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. zm.);

a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok.

17) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok – uchwała Nr 299/2025 z dnia 17 czerwca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok, polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale 700 rozdział 70005 o kwotę 23 500,00 zł, w związku z decyzją nr 270/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 6 czerwca 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, tj. na uregulowanie kosztów obsługi prawnej, prowadzonej w imieniu Skarbu Państwa, a ponadto dokonał, na wniosek dysponenta danej części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok.

18) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej pt. „Świadczenie na terenie Powiatu Polickiego usług Opieki wytchnieniowej” – edycja 2025 – uchwała Nr 300/2025 z dnia 24 czerwca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał wyboru oferty Szczecińskiego Stowarzyszenia „Złoty Wiek” z siedzibą w Szczecinie przy ul. Hryniewieckiego 9, pod tytułem „Świadczenie na terenie Powiatu Polickiego usług Opieki wytchnieniowej” – edycja 2025, złożonej w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach uchwałą Nr 264/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej pt. „Świadczenie na terenie Powiatu Polickiego usług Opieki wytchnieniowej” – edycja 2025.

Na realizację ww. zadania publicznego udzielił dotacji w wysokości 123 200,00 zł (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące dwieście złotych 00/100).

19) wyznaczenia kandydatów na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach – uchwała Nr 301/2025 z dnia 24 czerwca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd wyznaczył następujących kandydatów na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach:

- 1) Daniel Kielczewski;
- 2) Magdalena Kołakowska;
- 3) Agnieszka Maciejkowicz;
- 4) Edyta Rudecka;
- 5) Andrzej Smoliński.

20) wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach – uchwała Nr 302/2025 z dnia 24 czerwca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach na zawarcie z biorącym w użyczenie, na czas oznaczony 5 lat, umowy użyczenia pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. Korczaka 29 w Policach, położonym na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Polickiego, oddanej w trwały zarząd Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, oznaczonej działką nr 3335/12 o pow. 0,6233 ha, położonej w obrębie ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, gmina Police, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00053201/4.

IV. Stanowiska Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd zajął następujące stanowiska w sprawach bieżących:

- 1) zaakceptował „Raport o stanie Powiatu Polickiego w 2024 r.” oraz postanowił przedstawić go, zgodnie z dyspozycją art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), Radzie Powiatu w Policach,
- 2) przyjął „Informację obejmującą niektóre dane dotyczące wykonania budżetu Powiatu Polickiego w 2024 roku” i postanowił podać ją do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach,
- 3) zaakceptował projekt pisma do Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach w sprawie zgłoszenia kandydatów na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach,
- 4) zobowiązał Wydział Edukacji Starostwa Powiatowego w Policach do przekazania Zachodniopomorskiemu Kuratorowi Oświaty pisma dotyczącego zaopiniowania kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach,
- 5) uznał celowość realizacji zadania publicznego pt. „Wakacje z Powiatem Polickim. Letnie kino plenerowe” przez Stowarzyszenie „Carpe diem” w Dołujach w drodze zlecenia z pominięciem otwartego konkursu ofert, a także zobowiązał Wydział Rozwoju Strategicznego Starostwa Powiatowego w Policach do podjęcia niezbędnych działań w przedmiotowym zakresie,
- 6) uznał celowość realizacji zadania publicznego pt. „61. Etapowe Regaty Turystyczne” przez Zachodniopomorski Związek Żeglarski w Szczecinie w drodze zlecenia z pominięciem otwartego konkursu ofert, a także zobowiązał Wydział Rozwoju Strategicznego Starostwa Powiatowego w Policach do podjęcia niezbędnych działań w przedmiotowym zakresie.

Na oryginale właściwy podpis

**Starosty Polickiego
dr. Shivana Fate**